
UCHWAŁA NR XXXIX/405/2023 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Żłobka w Dobrem. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) w związku  z § 2 pkt 21 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom 
statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz. U.  z 2023 r. poz. 1472) Rada Gminy 
Dobre uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Żłobka w Dobrem stanowiącym załącznik do Uchwały XXXIV/297/18 Rady 
Gminy Dobre z dnia 30 sierpnia 2018r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Dobrem, dla którego 
organem prowadzącym jest Gmina Dobre oraz nadania Statutuwprowadza się następujące zmiany:                                                    

1. użyte w różnym przypadku wyrazy „Rada Gminy Dobre”,   zastępuje    się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Rada Miasta i Gminy Dobre”; 

2. użyte w różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy Dobre” ,   zastępuje    się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Burmistrz Miasta i Gminy Dobre”; 

3. użyte w różnym przypadku wyrazy „Urząd Gminy Dobre”,   zastępuje    się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami „Urząd  Miasta i Gminy Dobre”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1E608D-A995-4D9A-98A2-66DDD8440507. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/405/2023 RADY GMINY DOBRE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


